PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1694/2024

Assunto: Estudo para manutenção e melhoria na iluminação do EducaMais Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao estudo para manutenção e melhoria na

iluminação do EducaMais Parque Meia Lua.

A presente solicitação é medida necessária, pois, trata-se do serviço de

iluminação pública, no EDUCAMAIS localizado na Rua Joaquim Machado Gomes

Sobrinho n:51, onde os moradores do Parque dos Sinos e trabalhadores da ETE – Central

– SAAE utilizam a rua para entrada e saída da empresa e acesso ao bairro.

Vale ressaltar que hoje no local não possui iluminação nenhuma,

colocando assim, em risco os munícipes que por ali transitam.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2024.

RONINHA
Vereador - CIDADANIA

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 16942024 - Vereador Roninha fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

Indicação nº 16942024 - Vereador Roninha fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S